[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАСЦВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

    Р Е Ш Е Н И Е

               от  27.01.2007г.

   п. Расцвет
                                         №  1/1
Об утверждении «Положения  о правотворческой инициативе граждан

муниципального образования Расцветовский сельсовет»
В соответствии с  Федеральным Законом РФ от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                          (в редакции от 16.10.2006г.), в соответствии с п. 3 ст. 18 Устава муниципального образования Расцветовский сельсовет,

              Совет депутатов муниципального образования Расцветовский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о правотворческой инициативе граждан муниципального образования Расцветовский сельсовет (согласно приложению).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Усть-Абаканские известия».

3. Направить данное решение для подписания и обнародования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе муниципального образования Расцветовский сельсовет Чернышову С. Г.
Глава

муниципального образования

Расцветовский сельсовет                                                                       С. Г. Чернышов
PAGE